
ZMĚNOVÝ PROTOKOL 
Fm-G001-ZMENA-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

Název ON: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci – výchova a vzdělávání 

Číslo ON: MP-K002-03 Vydání ON: 4. vydání ze dne 1. 11. 2023

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X    

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec textu 
Odstavec 

přílohy 
Popis změny Schválil 

dne 

1. 12. 3. 2024

T/2.2.3 

Změna textu – doplnění 
Ověření znalostí – zjištění, zda zaměstnanec absolvovanému 
školení porozuměl a zda má požadované znalosti (ústní nebo 
písemný znalostní test). 

pr
of

. M
U

D
r. 

R
om

an
 H

av
lík

, P
h.

D
.  

ře
di

te
l F

N
O

L,
 1

1.
 3

. 2
02

4 
- e

le
kt

ro
ni

ck
y 

T/3.3.1 

Změna textu – doplnění 
FNOL zajišťuje v oblasti BOZP tyto druhy školení: 
- …..
- předání informací a pokynů o BOZP a PO krátkodobým

stážistům, zahraničním studentům a dobrovolníkům,
- …..

T/3.5.7, 3.7.5 
Změna textu – doplnění 
MP-P010-01 Adaptační proces – lékař, zubní lékař, farmaceut, 
VŠ nelékař 

T/3.7.2 

Změna textu 
Vstupní školení BOZP pro zaměstnance na pracovišti musí 
absolvovat: 

- …….
- stážisté při výkonu odborné stáže (mimo žáků a studentů

při přípravě na budoucí povolání, není-li smluvně ujednáno
jinak a stážistů bez přihlašovacích údajů do systémů
FNOL, krátkodobých stážistů a zahraničních studentů),

T/3.9 
Vložen odstavec  
z původního umístění 3.12, následující přečíslovány 

T/3.13 Vložen nový odstavec, následující přečíslovány 

T/4.3 
Doplnění vystavených dokumentů 
Fm-MP-K002-03-SKOL-003 Záznam o školení BOZP a PO na 
pracovišti pro stážisty 

P1 Aktualizace přílohy, řádek 22 

P4 Nová příloha 

mailto:info@fnol.cz

	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci – výchova a vzdělávání
	Název ON:
	4. vydání ze dne 1. 11. 2023
	Vydání ON:
	MP-K002-03
	Číslo ON:
	Odstavec textu
	Popis změny
	Schválil


